
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 0 5 .0 5 .2 0 1 7  № 183_________

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении дополнений в постановление 
правительства Тульской области от 25.09.2012 № 527

В соответствии с Законом Тульской области от 7 февраля 2013 года 
№ 1873-3TO «О разграничении полномочий органов государственной власти 
Тульской области в области содействия занятости населения в Тульской 
области», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить дополнения, которые вносятся в постановление 
правительства Тульской области от 25.09.2012 № 527 «Об утверждении 
Положения о министерстве труда и социальной защиты Тульской области», 
согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

0 0 5 9 8 6



Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 05.05.2017 № 183

ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление правительства Тульской области 

от 25.09.2012 № 527 «Об утверяедении Положения о министерстве 
труда и социальной защ иты Тульской области»

В приложении к постановлению:
а) подпункт 29 пункта 4 дополнить текстом «, а также анализ 

востребованности профессий»;
б) подпункт 32 пункта 4 дополнить абзацем 14 следующего 

содержания:
«содействие работодателям в привлечении трудовых ресурсов 

субъектов Российской Федерации, не включенных в перечень, утвержденный 
Правительством Российской Федерации;»;

в) подпункт 7 пункта 5 дополнить текстом «, незанятых граждан, 
которым в соответствии с законодательством Российской Федерации 
назначена страховая пенсия по старости и которые стремятся возобновить 
трудовую деятельность».


